
Clasificación 
General

HORA: 12:50

DISTANCIA: 4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
202 Atletismo Bikila MUJERES 13:45SENIOR1 GARCIA FERNANDEZ, ALBAO6110

201 C.A.P.O.L. MUJERES 13:48SENIOR2 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO6109

236 At. Gijones Fumeru MUJERES 14:31JUVENIL3 GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162

237 Universidad Oviedo MUJERES 14:42SENIOR4 DIEZ MANZANO, MARTAO6753

178 Electr Rato Aviles MUJERES 14:47+ 405 BLANCO JUBETE, BLANCAO5403

224 SCD Ribadesella MUJERES 14:56SENIOR6 ESCUDERO MARTINEZ, MARTAO6874

203 Atletica Avilesina MUJERES 15:07SENIOR7 ALONSO DE LA COBA, ANA ISABELO5111

231 Oriente Atletismo MUJERES 15:08JUNIOR8 BALMORI RUENES, CLAUDIAO5933

232 At. Gijones Fumeru MUJERES 15:09JUVENIL9 TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387

233 At. Gijones Fumeru MUJERES 15:36JUVENIL10 GARCIA CAPIN, ALBAO6927

179 Electr Rato Aviles MUJERES 16:05+ 4011 ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANAO6915

175 Cayon-Helios DICA MUJERES 16:17+ 4012 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIAS830

225 SCD Ribadesella MUJERES 16:29SENIOR13 ESCUDERO MARTINEZ, CRISTINAO6963

177 Dep. Estadio Gijon MUJERES 17:12+ 4014 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMENO6629

186 Tineo Atletismo MUJERES 17:26+ 4015 GONZALEZ GONZALEZ, MARY LUZO7022

176 CLUB EL PARQUE - AVILES MUJERES 17:45+ 4016 DE FRUTOS GARCIA,MARIA ASCENSIONPOP519

227 YES WE RUN MUJERES 18:23SENIOR17 PRADO SUAREZ, MARTAPOP2667

222 SCD RIBADESELLA MUJERES 18:42SENIOR18 SERRANO GONZALO, NATALIAPOP2770

219 INDEPENDIENTE MUJERES 18:52SENIOR19 SANCHEZ AVELLO, VERONICAPOP2759

204 2007 Llanera MUJERES 18:53SENIOR20 OTERO ALVAREZ, LETICIAAS3821

221 SCD RIBADESELLA MUJERES 18:59SENIOR21 DEL BUSTO TORAÑO, TATIANAPOP2705

185 PILOÑA DEPORTE MUJERES 19:00+ 4022 QUINCE CAMINO, ROCIOPOP1614

223 SCD RIBADESELLA MUJERES 19:19SENIOR23 SORDO MARTINO, SILVIAPOP2677

228 YES WE RUN MUJERES 19:20SENIOR24 PEREZ MAYO, AMAYAPOP2669
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
208 INDEPENDIENTE MUJERES 19:22SENIOR25 PEREZ PALAZUELOS, HELENAPOP2633

226 YES WE RUN MUJERES 19:25SENIOR26 DE LEON ORTIGOSA, JOANAPOP2649

210 INDEPENDIENTE MUJERES 19:37SENIOR27 ALVAREZ LOPEZ, AYNARAPOP2678

191 YES WE RUN MUJERES 20:41+ 5028 NAVARRO RIVAS, JUANAPOP2672

199 YES WE RUN MUJERES 20:43+ 5029 PRESA GARCIA, YOLANDAPOP2833

220 SCD RIBADESELLA MUJERES 21:22SENIOR30 DEL BUSTO TORAÑO, NURIAPOP2704

206 INDEPENDIENTE MUJERES 21:51SENIOR31 MARTINEZ MARTINO, ISABELPOP2130

240 YES WE RUN HOMBRES 21:54SENIOR32 LONGARELA FERNANDEZ, REBECAPOP2839

180 INDEPENDIENTE MUJERES 22:15+ 4033 MIRANDA BENITEZ, MAITEPOP2658

137 SCD RIBADESELLA MUJERES 22:30SENIOR34 BORJE BATISTA, VERONICAPOP2835

212 INDEPENDIENTE MUJERES 22:42SENIOR35 ARBESU PANTIGA, ANA MARIAPOP2657

214 SCD RIBADESELLA MUJERES 23:26SENIOR36 VALLE SANCHEZ, ELSAPOP2709

234 YES WE RUN MUJERES 23:34JUVENIL37 GONZALEZ INGELMO, MARIAPOP2650

229 YES WE RUN MUJERES 23:34SENIOR38 ORTEGA CARRILLO, EVA MARIAPOP1734

190 SCD RIBADESELLA MUJERES 23:35+ 5039 CASO POSADA, ANAPOP2696

217 SCD RIBADESELLA MUJERES 23:36SENIOR40 VICTORERO SOTO, NEREAPOP2694

187 YES WE RUN MUJERES 24:48+ 4041 INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIAPOP1516

193 YES WE RUN MUJERES 24:09+ 4042 CASAS RODRIGUEZ, VICTORIAPOP2818

183 YES WE RUN MUJERES 24:09+ 4043 MIRANDA BENITEZ, MARIA ELENAPOP1693

241 YES WE RUN HOMBRES 24:09SENIOR44 ALONSO ALVAREZ, CRISTINAPOP2840

200 YES WE RUN MUJERES 24:11+ 5045 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUISAPOP2832

215 SCD RIBADESELLA MUJERES 24:12SENIOR46 MARCOS BLANCO, MARIAPOP2697

216 SCD RIBADESELLA MUJERES 24:20SENIOR47 VILLA VAZQUEZ, LAURAPOP2706

192 YES WE RUN MUJERES 24:21+ 5048 HERNANDEZ ARECES, BLANCA REYESPOP2590

238 INDEPENDIENTE MUJERES 24:36SENIOR49 SUAREZ RAMIREZ, ESTELAPOP2771

209 SCD RIBADESELLA MUJERES 24:37SENIOR50 TEJO AMPUDIA, CRISTINAPOP2692

182 SCD RIBADESELLA MUJERES 24:51+ 4051 SANCHEZ BLANCO, MONICAPOP2698

218 INDEPENDIENTE MUJERES 24:51SENIOR52 VARAS OTERO, CAROLINAPOP2703
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 236 At. Gijones Fumeru 14:31GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162
2 232 At. Gijones Fumeru 15:09TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387
3 233 At. Gijones Fumeru 15:36GARCIA CAPIN, ALBAO6927
4 234 YES WE RUN 23:34GONZALEZ INGELMO, MARIAPOP2650

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 231 Oriente Atletismo 15:08BALMORI RUENES, CLAUDIAO5933
OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 202 Atletismo Bikila 13:45GARCIA FERNANDEZ, ALBAO6110
2 201 C.A.P.O.L. 13:48PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO6109
3 237 Universidad Oviedo 14:42DIEZ MANZANO, MARTAO6753
4 224 SCD Ribadesella 14:56ESCUDERO MARTINEZ, MARTAO6874
5 203 Atletica Avilesina 15:07ALONSO DE LA COBA, ANA ISABELO5111
6 225 SCD Ribadesella 16:29ESCUDERO MARTINEZ, CRISTINAO6963
7 227 YES WE RUN 18:23PRADO SUAREZ, MARTAPOP2667
8 222 SCD RIBADESELLA 18:42SERRANO GONZALO, NATALIAPOP2770
9 219 INDEPENDIENTE 18:52SANCHEZ AVELLO, VERONICAPOP2759
10 204 2007 Llanera 18:53OTERO ALVAREZ, LETICIAAS3821
11 221 SCD RIBADESELLA 18:59DEL BUSTO TORAÑO, TATIANAPOP2705
12 223 SCD RIBADESELLA 19:19SORDO MARTINO, SILVIAPOP2677
13 228 YES WE RUN 19:20PEREZ MAYO, AMAYAPOP2669
14 208 INDEPENDIENTE 19:22PEREZ PALAZUELOS, HELENAPOP2633
15 226 YES WE RUN 19:25DE LEON ORTIGOSA, JOANAPOP2649
16 210 INDEPENDIENTE 19:37ALVAREZ LOPEZ, AYNARAPOP2678
17 220 SCD RIBADESELLA 21:22DEL BUSTO TORAÑO, NURIAPOP2704
18 206 INDEPENDIENTE 21:51MARTINEZ MARTINO, ISABELPOP2130
19 137 SCD RIBADESELLA 22:30BORJE BATISTA, VERONICAPOP2835
20 212 INDEPENDIENTE 22:42ARBESU PANTIGA, ANA MARIAPOP2657
21 214 SCD RIBADESELLA 23:26VALLE SANCHEZ, ELSAPOP2709
22 229 YES WE RUN 23:34ORTEGA CARRILLO, EVA MARIAPOP1734
23 217 SCD RIBADESELLA 23:36VICTORERO SOTO, NEREAPOP2694
24 215 SCD RIBADESELLA 24:12MARCOS BLANCO, MARIAPOP2697
25 216 SCD RIBADESELLA 24:20VILLA VAZQUEZ, LAURAPOP2706
26 238 INDEPENDIENTE 24:36SUAREZ RAMIREZ, ESTELAPOP2771
27 209 SCD RIBADESELLA 24:37TEJO AMPUDIA, CRISTINAPOP2692
28 218 INDEPENDIENTE 24:51VARAS OTERO, CAROLINAPOP2703

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 178 Electr Rato Aviles 14:47BLANCO JUBETE, BLANCAO5403
2 179 Electr Rato Aviles 16:05ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANAO6915
3 175 Cayon-Helios DICA 16:17PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIAS830
4 177 Dep. Estadio Gijon 17:12COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMENO6629
5 186 Tineo Atletismo 17:26GONZALEZ GONZALEZ, MARY LUZO7022
6 176 CLUB EL PARQUE - AVILES 17:45DE FRUTOS GARCIA,MARIA ASCENSIONPOP519
7 185 PILOÑA DEPORTE 19:00QUINCE CAMINO, ROCIOPOP1614
8 180 INDEPENDIENTE 22:15MIRANDA BENITEZ, MAITEPOP2658
9 187 YES WE RUN 24:48INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIAPOP1516
10 193 YES WE RUN 24:09CASAS RODRIGUEZ, VICTORIAPOP2818
11 183 YES WE RUN 24:09MIRANDA BENITEZ, MARIA ELENAPOP1693
12 182 SCD RIBADESELLA 24:51SANCHEZ BLANCO, MONICAPOP2698

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 191 YES WE RUN 20:41NAVARRO RIVAS, JUANAPOP2672
2 199 YES WE RUN 20:43PRESA GARCIA, YOLANDAPOP2833
3 190 SCD RIBADESELLA 23:35CASO POSADA, ANAPOP2696
4 200 YES WE RUN 24:11RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUISAPOP2832
5 192 YES WE RUN 24:21HERNANDEZ ARECES, BLANCA REYESPOP2590

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 13:20

DISTANCIA: 6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
1 Playas de Castellón HOMBRES 18:04SENIOR1 GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOSS19621

3 Oriente Atletismo HOMBRES 18:20SENIOR2 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO6102

43 Piloña Deporte HOMBRES 18:26SENIOR3 CALVO NOVAL, PEDROO6552

11 AD Gijon Atletismo HOMBRES 19:08SENIOR4 GARCIA CAPIN, ADRIANO6999

53 AD Gijon Atletismo HOMBRES 19:09JUVENIL5 BENKERT , YOUSSEFO6144

87 GUARAMAKO HOMBRES 19:17SENIOR6 TEJA GOMEZ, FRANCISCOPOP2842

84 Electr Rato Aviles HOMBRES 19:21SENIOR7 GONZALEZ PEDROUSO, LUIS FRANCISCOAS3738

52 Oriente Atletismo HOMBRES 19:23JUNIOR8 CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588

138 Piloña Deporte HOMBRES 19:52+ 409 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO5509

78 ESTADIO GIJON HOMBRES 19:59SENIOR10 HUERTOS SAN MILLAN, HECTORPOP2821

40 Oriente Atletismo HOMBRES 20:16SENIOR11 LOSADA GARCIA, RUBENO4782

33 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:17SENIOR12 SANTURIO CUBRIA, GERARDOO7016

77 Cerezal Team HOMBRES 20:18SENIOR13 RODRIGUEZ HERRERO, RUBENO6492

121 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:27+ 4014 IGLESIAS IGLESIAS, JUAN CARLOSPOP1804

117 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:29+ 4015 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDPOP2391

103 Electr Rato Aviles HOMBRES 20:30+ 4016 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO5401

15 DEPORTIVO BARETTINI HOMBRES 20:31SENIOR17 BEGEGA ORDIZ, ALFREDOPOP2136

128 Oriente Atletismo HOMBRES 20:37+ 4018 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLOO5777

12 AD Gijon Atletismo HOMBRES 20:41SENIOR19 GARGANTIEL HERVAS, DAVIDO6835

85 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:11SENIOR20 ARROYO CAÑADAS, ALVAROPOP2830

162 SCD Ribadesella HOMBRES 21:13+ 5021 PIRE CALLEJO, ROBERTOO6045

54 Atl. Cangas de Onis HOMBRES 21:13JUVENIL22 MOSQUERA HUERTA, GUILLERMOPOP2635

46 SCD Ribadesella HOMBRES 21:24SENIOR23 CARRIL DEL RIO, IGNACIOAS3568

25 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:52SENIOR24 HACES TAMES, ALEJANDROPOP2784
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
22 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:59SENIOR25 GUILLEN ALONSO, GABRIELPOP2774

30 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:00SENIOR26 GALLO MORENO, ISAACPOP2592

55 Electr Rato Aviles HOMBRES 22:04JUVENIL27 MURCIANO BLANCO, MIGUELO6529

104 Electr Rato Aviles HOMBRES 22:07+ 4028 PADILLA GONZALEZ, PABLOO6924

82 LA PESA DE PRIA HOMBRES 22:08SENIOR29 VELA INES, ELIASPOP1790

27 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:11SENIOR30 SOBRADILLO SANCHEZ, MARCOSPOP1509

41 Oriente Atletismo HOMBRES 22:17SENIOR31 BUSTILLO PALACIOS, RICARDOPOP1890

14 DEPORTIVO BARETTINI HOMBRES 22:20SENIOR32 BEGEGA ORDIZ, EDUARDOPOP789

79 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:29SENIOR33 BOLADO GIL, DAVIDPOP1792

47 SCD RIBADESELLA HOMBRES 22:32SENIOR34 FERNANDEZ ALVAREZ, ANGEL JAVIERPOP2661

65 SAN JORGE HOMBRES 22:33SENIOR35 ORTEA COLUNGA, ENRIQUEPOP2804

106 G:4'30 HOMBRES 22:36+ 4036 GUEVARA MORENO, PEDROPOP1480

131 SCD Ribadesella HOMBRES 22:37+ 4037 VALDES GALLEGO, ALFONSOO5337

133 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:39+ 4038 FONTICIELLA MARTIN, JOSE RAMONPOP1769

38 Occidente-Navia HOMBRES 22:42SENIOR39 FERNANDEZ ALVAREZ, ANDRESPOP2711

115 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:58+ 4040 MARIN ASENSIO, MAXIPOP2786

154 CHANWAS HOMBRES 23:03+ 5041 MARTINEZ RODILLO, MANUEL ANGELPOP1044

127 NETTO ATLETICO COLINDRES HOMBRES 23:07+ 4042 TERAN VIGIL, GONZALOS9737

129 Piloña Deporte HOMBRES 23:10+ 4043 DEL VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAACO5348

64 SAN JORGE HOMBRES 23:21SENIOR44 MENDEZ, RAUL NICOLASPOP2802

88 AD Gijon Atletismo HOMBRES 23:23SENIOR45 VAZQUEZ RODRIGUEZ, RUBENO6997

83 LA PESA DE PRIAS HOMBRES 23:24SENIOR46 CASTRILLON VAZQUEZ, PATCHIPOP2827

136 Atletismo Ocle HOMBRES 23:27+ 4047 NAVES RIVERO, JULIO CESARPOP2624

44 PSM BRIDGESTONE HOMBRES 23:41SENIOR48 ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIOPOP1569

37 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:02SENIOR49 ZAZO MIYAR, JESUS MANUELPOP2762

24 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:10SENIOR50 GARCIA ASENJO, JORGEPOP2760

31 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:26SENIOR51 TELLO LOPEZ, JUAN CARLOSPOP1557

86 YES WE RUN HOMBRES 24:30SENIOR52 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGELPOP2838

18 ESPORTATE HOMBRES 24:34SENIOR53 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIANPOP2589
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
126 NAUTICO DE SALINAS HOMBRES 24:39+ 4054 FERNANDEZ SAN MARTIN, ALFREDOPOP2680

105 Electr Rato Aviles HOMBRES 24:40+ 4055 PANIZO ROMERO, JOSE ANGELAS3543

160 Piloña Deporte HOMBRES 24:41+ 5056 CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO6092

150 AD Gijon Atletismo HOMBRES 24:48+ 5057 VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP364

35 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:49SENIOR58 MOTA VARGAS, JUAN MANUELPOP2636

155 CHANWAS HOMBRES 24:51+ 5059 CRUZ CID, JOSE LUISPOP2690

51 ZBLAVIANA.COM HOMBRES 24:52SENIOR60 LLERA AMIEVA, FRANCISCO JOSEPOP1648

153 At Corrales-Jose Peña Lastra HOMBRES 24:52+ 5061 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELS5526

48 SCD RIBADESELLA HOMBRES 25:03SENIOR62 MARTINO MARTINEZ, ELIOPOP2660

19 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:34SENIOR63 NOVOA ROBIDIO, DAVIDPOP2773

36 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:37SENIOR64 PEREZ ROSAL, CARLOSPOP2682

68 SAN JORGE HOMBRES 25:44SENIOR65 CUE, LUISPOP2809

100 A.Deportiva Haro HOMBRES 25:51+ 4066 OSORIO VILLA, FRANCISCOLO6984

81 LA PESA DE PRIAS HOMBRES 25:55JUVENIL67 INES MORADO, ENRIQUEPOP2825

76 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:55SENIOR68 INES MENDEZ, JUANPOP489

32 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:05SENIOR69 FERNANDEZ FERNANDEZ, MACARIOPOP2615

114 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:07+ 4070 IGLESIAS GARCIA-CONDE, ESTEBANPOP2782

13 CELERIN ATLETISMO HOMBRES 26:13SENIOR71 GONZALEZ MUIÑA, PABLOPOP023

107 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:16+ 4072 COUSO BLANCO, DANIELPOP2679

116 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:42+ 4073 FERNANDEZ ALONSO, JAVIERPOP1554

74 SAN JORGE HOMBRES 27:32SENIOR74 GONZALO MUÑOZ, LUIS RAMONPOP2815

57 SAN JORGE HOMBRES 27:45SENIOR75 MASTROPIETRO, ISIDOROPOP2792

161 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 27:53+ 5076 TEJO PEREZ, JAVIERPOP580

149 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:54+ 5077 LLAMEDO BLANCO, MAXIPOP2823

109 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:19+ 4078 ESPIN GUZMAN, FRANCISCOPOP2716

118 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:25+ 4079 CARRERA BAUSELA, IGNACIOPOP2673

197 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:34+ 5080 ARROYO SALAZAR, ALBERTOPOP2828

58 SAN JORGE HOMBRES 28:36SENIOR81 CUETO, ENOLPOP2793

63 SAN JORGE HOMBRES 28:51SENIOR82 GARCIA, PABLO 2POP2801
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
75 SAN JORGE HOMBRES 29:31SENIOR83 FUELLO DIAZ, DAVIDPOP2816

157 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:06+ 5084 FELGUEROSO RATO, JUAN AMALIOPOP2041

108 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:22+ 4085 RAPOSO FERNANDEZ, JUAN I.POP2772

29 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:29SENIOR86 DIAZ MARTINEZ, FERMINPOP2713

158 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:45+ 5087 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSEPOP850

239 CORREDORES DEL OESTE HOMBRES 30:48+ 5088 FERNANDEZ, HORACIO FRANCISCOPOP2837

110 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:02+ 4089 SUAREZ PEDREIRA, JOSE LUISPOP2715

111 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:03+ 4090 LUENGO AZPIAZU, JUANPOP2714

119 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:04+ 4091 DIAZ GARCIA, JESUSPOP1733

23 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:05SENIOR92 ALVAREZ SEGUROLA, JAVIERPOP1854

134 COA HOMBRES 32:11+ 4093 FERNANDEZ CORRALES, MOISESPOP2822

102 CORRESIERO HOMBRES 32:25+ 4094 SUAREZ INFIESTA, ENRIQUE M.POP2664

61 SAN JORGE HOMBRES 32:32SENIOR95 GUTIERREZ, GERMANPOP2798

69 SAN JORGE HOMBRES 32:33SENIOR96 HOPPE, ROBINPOP2810

112 SCD RIBADESELLA HOMBRES 33:07+ 4097 RODRIGUEZ MENENDEZ, JAVIERPOP2699

152 Asturiana Veteranos HOMBRES 33:07+ 5098 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO3590

80 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:02SENIOR99 FERNANDEZ LLAMES, JUANPOP2229

135 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:02+ 40100 SARASOLA CORRALES, JULIOPOP2824
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 53 AD Gijon Atletismo 19:09BENKERT , YOUSSEFO6144
2 54 Atl. Cangas de Onis 21:13MOSQUERA HUERTA, GUILLERMOPOP2635
3 55 Electr Rato Aviles 22:04MURCIANO BLANCO, MIGUELO6529
4 81 LA PESA DE PRIAS 25:55INES MORADO, ENRIQUEPOP2825

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 52 Oriente Atletismo 19:23CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 240 YES WE RUN 21:54LONGARELA FERNANDEZ, REBECAPOP2839
2 241 YES WE RUN 24:09ALONSO ALVAREZ, CRISTINAPOP2840
3 1 Playas de Castellón 18:04GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOSS19621
4 3 Oriente Atletismo 18:20GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO6102
5 43 Piloña Deporte 18:26CALVO NOVAL, PEDROO6552
6 11 AD Gijon Atletismo 19:08GARCIA CAPIN, ADRIANO6999
7 87 GUARAMAKO 19:17TEJA GOMEZ, FRANCISCOPOP2842
8 84 Electr Rato Aviles 19:21GONZALEZ PEDROUSO, LUIS FRANCISCOAS3738
9 78 ESTADIO GIJON 19:59HUERTOS SAN MILLAN, HECTORPOP2821
10 40 Oriente Atletismo 20:16LOSADA GARCIA, RUBENO4782
11 33 INDEPENDIENTE 20:17SANTURIO CUBRIA, GERARDOO7016
12 77 Cerezal Team 20:18RODRIGUEZ HERRERO, RUBENO6492
13 15 DEPORTIVO BARETTINI 20:31BEGEGA ORDIZ, ALFREDOPOP2136
14 12 AD Gijon Atletismo 20:41GARGANTIEL HERVAS, DAVIDO6835
15 85 INDEPENDIENTE 21:11ARROYO CAÑADAS, ALVAROPOP2830
16 46 SCD Ribadesella 21:24CARRIL DEL RIO, IGNACIOAS3568
17 25 INDEPENDIENTE 21:52HACES TAMES, ALEJANDROPOP2784
18 22 INDEPENDIENTE 21:59GUILLEN ALONSO, GABRIELPOP2774
19 30 INDEPENDIENTE 22:00GALLO MORENO, ISAACPOP2592
20 82 LA PESA DE PRIA 22:08VELA INES, ELIASPOP1790
21 27 INDEPENDIENTE 22:11SOBRADILLO SANCHEZ, MARCOSPOP1509
22 41 Oriente Atletismo 22:17BUSTILLO PALACIOS, RICARDOPOP1890
23 14 DEPORTIVO BARETTINI 22:20BEGEGA ORDIZ, EDUARDOPOP789
24 79 INDEPENDIENTE 22:29BOLADO GIL, DAVIDPOP1792
25 47 SCD RIBADESELLA 22:32FERNANDEZ ALVAREZ, ANGEL JAVIERPOP2661
26 65 SAN JORGE 22:33ORTEA COLUNGA, ENRIQUEPOP2804
27 38 Occidente-Navia 22:42FERNANDEZ ALVAREZ, ANDRESPOP2711
28 64 SAN JORGE 23:21MENDEZ, RAUL NICOLASPOP2802
29 88 AD Gijon Atletismo 23:23VAZQUEZ RODRIGUEZ, RUBENO6997
30 83 LA PESA DE PRIAS 23:24CASTRILLON VAZQUEZ, PATCHIPOP2827
31 44 PSM BRIDGESTONE 23:41ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIOPOP1569
32 37 INDEPENDIENTE 24:02ZAZO MIYAR, JESUS MANUELPOP2762
33 24 INDEPENDIENTE 24:10GARCIA ASENJO, JORGEPOP2760
34 31 INDEPENDIENTE 24:26TELLO LOPEZ, JUAN CARLOSPOP1557
35 86 YES WE RUN 24:30FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGELPOP2838
36 18 ESPORTATE 24:34FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIANPOP2589
37 35 INDEPENDIENTE 24:49MOTA VARGAS, JUAN MANUELPOP2636
38 51 ZBLAVIANA.COM 24:52LLERA AMIEVA, FRANCISCO JOSEPOP1648
39 48 SCD RIBADESELLA 25:03MARTINO MARTINEZ, ELIOPOP2660
40 19 INDEPENDIENTE 25:34NOVOA ROBIDIO, DAVIDPOP2773
41 36 INDEPENDIENTE 25:37PEREZ ROSAL, CARLOSPOP2682
42 68 SAN JORGE 25:44CUE, LUISPOP2809
43 76 INDEPENDIENTE 25:55INES MENDEZ, JUANPOP489
44 32 INDEPENDIENTE 20:05FERNANDEZ FERNANDEZ, MACARIOPOP2615
45 13 CELERIN ATLETISMO 26:13GONZALEZ MUIÑA, PABLOPOP023
46 74 SAN JORGE 27:32GONZALO MUÑOZ, LUIS RAMONPOP2815
47 57 SAN JORGE 27:45MASTROPIETRO, ISIDOROPOP2792
48 58 SAN JORGE 28:36CUETO, ENOLPOP2793
49 63 SAN JORGE 28:51GARCIA, PABLO 2POP2801
50 75 SAN JORGE 29:31FUELLO DIAZ, DAVIDPOP2816
51 29 INDEPENDIENTE 30:29DIAZ MARTINEZ, FERMINPOP2713
52 23 INDEPENDIENTE 31:05ALVAREZ SEGUROLA, JAVIERPOP1854
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

53 61 SAN JORGE 32:32GUTIERREZ, GERMANPOP2798
54 69 SAN JORGE 32:33HOPPE, ROBINPOP2810
55 80 INDEPENDIENTE 34:02FERNANDEZ LLAMES, JUANPOP2229
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 138 Piloña Deporte 19:52RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO5509
2 121 INDEPENDIENTE 20:27IGLESIAS IGLESIAS, JUAN CARLOSPOP1804
3 117 INDEPENDIENTE 20:29FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDPOP2391
4 103 Electr Rato Aviles 20:30MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO5401
5 128 Oriente Atletismo 20:37RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLOO5777
6 104 Electr Rato Aviles 22:07PADILLA GONZALEZ, PABLOO6924
7 106 G:4'30 22:36GUEVARA MORENO, PEDROPOP1480
8 131 SCD Ribadesella 22:37VALDES GALLEGO, ALFONSOO5337
9 133 INDEPENDIENTE 22:39FONTICIELLA MARTIN, JOSE RAMONPOP1769
10 115 INDEPENDIENTE 22:58MARIN ASENSIO, MAXIPOP2786
11 127 NETTO ATLETICO COLINDR 23:07TERAN VIGIL, GONZALOS9737
12 129 Piloña Deporte 23:10DEL VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAACO5348
13 136 Atletismo Ocle 23:27NAVES RIVERO, JULIO CESARPOP2624
14 126 NAUTICO DE SALINAS 24:39FERNANDEZ SAN MARTIN, ALFREDOPOP2680
15 105 Electr Rato Aviles 24:40PANIZO ROMERO, JOSE ANGELAS3543
16 100 A.Deportiva Haro 25:51OSORIO VILLA, FRANCISCOLO6984
17 114 INDEPENDIENTE 26:07IGLESIAS GARCIA-CONDE, ESTEBANPOP2782
18 107 INDEPENDIENTE 26:16COUSO BLANCO, DANIELPOP2679
19 116 INDEPENDIENTE 26:42FERNANDEZ ALONSO, JAVIERPOP1554
20 109 INDEPENDIENTE 28:19ESPIN GUZMAN, FRANCISCOPOP2716
21 118 INDEPENDIENTE 28:25CARRERA BAUSELA, IGNACIOPOP2673
22 108 INDEPENDIENTE 30:22RAPOSO FERNANDEZ, JUAN I.POP2772
23 110 INDEPENDIENTE 31:02SUAREZ PEDREIRA, JOSE LUISPOP2715
24 111 INDEPENDIENTE 31:03LUENGO AZPIAZU, JUANPOP2714
25 119 INDEPENDIENTE 31:04DIAZ GARCIA, JESUSPOP1733
26 134 COA 32:11FERNANDEZ CORRALES, MOISESPOP2822
27 102 CORRESIERO 32:25SUAREZ INFIESTA, ENRIQUE M.POP2664
28 112 SCD RIBADESELLA 33:07RODRIGUEZ MENENDEZ, JAVIERPOP2699
29 135 INDEPENDIENTE 34:02SARASOLA CORRALES, JULIOPOP2824
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2013

XVI CARRERA

1 191 YES WE RUN 20:41NAVARRO RIVAS, JUANAPOP2672
2 199 YES WE RUN 20:43PRESA GARCIA, YOLANDAPOP2833
3 190 SCD RIBADESELLA 23:35CASO POSADA, ANAPOP2696
4 200 YES WE RUN 24:11RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUISAPOP2832
5 192 YES WE RUN 24:21HERNANDEZ ARECES, BLANCA REYESPOP2590
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